1

臺北自來水事業處企業工會

第 20 屆第 1 次臨時理事會議紀錄

時間：中華民國 110 年 2月 8日（星期一）下午 3 時

地點：本處第二會議室

主席：張理事長正杰 紀錄：許家禎

出席：張理事長正杰、黃常務理事進興、陳常務理事啟發、耿常務理事毓翔、楊理

事清熙、彭理事水盛、李理事峰杰、寧理事文山、蔡理事政宏、周理事炯舜、

許理事清豪(如簽到表)

列席：曹秘書真

請假：許理事玉梅、楊理事詠圳

壹、 主席報告：略

貳、 討論事項：

案由：審核本會 110年預算編列，提請審議。

決議：

一、 支出科目「勞工教育訓練費」備註欄整併並修正。

二、 本會網站資料應定期更新，另浮動IP導致會議記錄無法開起，應儘

速處理，避免會員無法下載及查詢。

三、 五一勞動節活動儘速規劃，並依規申請110年「勞動節活動費」之費

用。

四、 本年度支出總金額逾收入總金額時不得出帳核銷，必須提會員代表

大會審議通過後方可勻支。

五、 本會會員自費加保之權利未於網站公佈，儘速洽保險公司提供資料

於網站揭示。

六、 擬定於110年3月26日召開本(110)年度會員代表大會，相關公告及應

辦事項儘速規劃辦理。

參、 散會：16時30分